
I Selectivo Nacional Absoluto 2025
Federación Ecuatoriana de Tiro con Arco  (FE1608YC)
Km 15.5 vía la Puntilla a Salitre, Del 16-08-2025 al 17-08-2025
Jueces: SANTOS ARGUELLO ALBA, MOREJON CORRALES DAITEMI
Director de Tiro: ORDOÑEZ MERA JEAN PAUL
Comité de Organización: CABALLERO VALDIVIA YOANER

Turno 1
Dianas Licencia Atleta P/A/C Cl x Edad Subclase División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición

1 A 150413847 ÁVILA BARRERA Matias Joaquin AZU AZUAY M 01 C M

B 0930727987 VIANA MORAN Lukas Andres GUA GUAYAS M 01 C M

C 0101452134 COELLO PALACIOS Jaime Roberto TSE TSENTSAK M 01 C M

2 A 150468106 PEREZ SANCHEZ Juan David AZU AZUAY M 01 C M

B
C 0106130065 ORELLANA VALLEJO Santiago Javier TSE TSENTSAK M 01 C M

3 A 107249963 JUMBO RODRIGUEZ Julian Josue AZU AZUAY M 01 C M

B 1727117929 JUDGE CARRERA Daniel Thomas KHAN KHAN ARCHERY M 01 C M

C 0925614422 VILLAVICENCIO GALECIO Joffre GUA GUAYAS M 01 C M

4 A 0929118479 GARCIA SANTOS Josepth MAK CLUB MAKARIOS M 01 C M

B 1723725675 OLEAS RODRÍGUEZ Mateo Sebastián PIC PICHINCHA M 01 C M

C 919472357 GONZABAY GUAMAN Diana Vanessa STA SANTA ELENA W 01 C W

6 A 0955677042 NAVARRETE VARGAS Dana MAK CLUB MAKARIOS W 01 C W

B 1725918427 CORTEZ PAZMIÑO Sheyla Anabel AZU AZUAY W 01 C W

C 0150371938 PALACIOS NAVAS Maheli Coralia TSE TSENTSAK W 01 C W

7 A 2450569336 BAZAN ALEJANDRO Isabela Pauline MAK CLUB MAKARIOS W 01 C W

B 107566812 CONTRERAS MARTINEZ Sofia Anabel AZU AZUAY W 01 C W

C 0102605425 MACHUCA LARA Graciela Del Carmen TSE TSENTSAK W 01 C W

8 A 0955667910 RODRIGO BUENO Blanca Maritza GUA GUAYAS W 01 C W

B 1750942573 GANGOTENA RODRÍGUEZ Ana Gabriela PIC PICHINCHA W 01 C W

C 0955677059 NAVARRETE VARGAS Mia GAT GOLDEN ARCHERY TEAM W 01 C W

11 A 0930141502 CAMPODONICO ADANAQUE Daniel Alejandro GUA GUAYAS M 01 R M

B 1727415620 PACHECO GOMEZJURADO  Emilio VAL CLUB VALI M 01 R M

C

12 A
B 1724566342 RAMOS PADILLA Juan Angel VAL CLUB VALI M 01 R M

C 931064604 PERALTA ÁLVAREZ Juan Pablo AZU AZUAY M 01 R M

13 A 0954120531 LEMA PIGUAVE Andy Geampierre GUA GUAYAS M 01 R M

B 907629463 ICAZA PACHECO Eddie MAK CLUB MAKARIOS M 01 R M

C 0102807963 MOSCOSO GUERRERO Pablo Esteban TSE TSENTSAK M 01 R M

14 A 0951325042 CHAVARRIA CHEDRAUI Santiago Nicolás GUA GUAYAS M 01 R M

B 1004817837 BENAVIDES DÉFAZ Christopher Alexander IMB IMBABURA M 01 R M

C

15 A 0951625631 GARCÍA MAYORGA Jenny Eduarda GUA GUAYAS W 01 R W

B 0955668256 RODRIGO BUENO Nahomi Valeska GUA GUAYAS W 01 R W

C 104831037 GONZALEZ MARTINEZ Erika Dayanna AZU AZUAY W 01 R W

16 A 0950633743 PAZMIÑO OROZCO Valeria Nicole GUA GUAYAS W 01 R W

B 0930814686 ESPINOZA DE LOS MONTEROS ZURIT Adriana Carolina GUA GUAYAS W 01 R W

C 2450106899 SANCHEZ CRUZ Karen Viviana STA SANTA ELENA W 01 R W

17 A 0929794873 TORRES VÉLEZ Brianna Elizabeth GUA GUAYAS W 01 R W

B 1750434779 PERALTA MORA Amanda Shani PIC PICHINCHA W 01 R W

C 919223941 ICAZA HIDALGO Daniela MAK CLUB MAKARIOS W 01 R W

18 A 0929564771 ORTEGÓN MORALES Ariana Marcela GUA GUAYAS W 01 R W

B 1752217032 BOAS CARRIÓN Thais Nahomi IMB IMBABURA W 01 R W

C

19 A 106909674 TORAL PEREZ Pablo Ricardo AZU AZUAY M 01 R M

B 0924855216 ORTEGÓN MORALES Léster Alejandro GUA GUAYAS M 01 R M

C

Turno 2
Dianas Licencia Atleta P/A/C Cl x Edad Subclase División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición

1 A 107249963 JUMBO RODRIGUEZ Julian Josue AZU AZUAY M 02 C M

B 0930727987 VIANA MORAN Lukas Andres GUA GUAYAS M 02 C M

C 0101452134 COELLO PALACIOS Jaime Roberto TSE TSENTSAK M 02 C M
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Turno 2 Continuar

Dianas Licencia Atleta P/A/C Cl x Edad Subclase División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición

2 A 150413847 ÁVILA BARRERA Matias Joaquin AZU AZUAY M 02 C M

B
C 0106130065 ORELLANA VALLEJO Santiago Javier TSE TSENTSAK M 02 C M

3 A 150468106 PEREZ SANCHEZ Juan David AZU AZUAY M 02 C M

B 1727117929 JUDGE CARRERA Daniel Thomas KHAN KHAN ARCHERY M 02 C M

C 0925614422 VILLAVICENCIO GALECIO Joffre GUA GUAYAS M 02 C M

4 A 0929118479 GARCIA SANTOS Josepth MAK CLUB MAKARIOS M 02 C M

B 1723725675 OLEAS RODRÍGUEZ Mateo Sebastián PIC PICHINCHA M 02 C M

C

5 A 919472357 GONZABAY GUAMAN Diana Vanessa STA SANTA ELENA W 02 C W

B
C 0955667910 RODRIGO BUENO Blanca Maritza GUA GUAYAS W 02 C W

6 A 1725918427 CORTEZ PAZMIÑO Sheyla Anabel AZU AZUAY W 02 C W

B
C 0955677042 NAVARRETE VARGAS Dana MAK CLUB MAKARIOS W 02 C W

7 A 107566812 CONTRERAS MARTINEZ Sofia Anabel AZU AZUAY W 02 C W

B 0150371938 PALACIOS NAVAS Maheli Coralia TSE TSENTSAK W 02 C W

C

8 A 0955677059 NAVARRETE VARGAS Mia GAT GOLDEN ARCHERY TEAM W 02 C W

B 1750942573 GANGOTENA RODRÍGUEZ Ana Gabriela PIC PICHINCHA W 02 C W

C

9 A 0102605425 MACHUCA LARA Graciela Del Carmen TSE TSENTSAK W 02 C W

B
C 2450569336 BAZAN ALEJANDRO Isabela Pauline MAK CLUB MAKARIOS W 02 C W

11 A 0954120531 LEMA PIGUAVE Andy Geampierre GUA GUAYAS M 02 R M

B 907629463 ICAZA PACHECO Eddie MAK CLUB MAKARIOS M 02 R M

C

12 A 0102807963 MOSCOSO GUERRERO Pablo Esteban TSE TSENTSAK M 02 R M

B 931064604 PERALTA ÁLVAREZ Juan Pablo AZU AZUAY M 02 R M

C

13 A 0951325042 CHAVARRIA CHEDRAUI Santiago Nicolás GUA GUAYAS M 02 R M

B 1727415620 GOMEZJURADO  Emilio Pacheco VAL CLUB VALI M 02 R M

C 1004817837 BENAVIDES DÉFAZ Christopher Alexander IMB IMBABURA M 02 R M

14 A 0930141502 CAMPODONICO ADANAQUE Daniel Alejandro GUA GUAYAS M 02 R M

B 1724566342 RAMOS PADILLA Juan Angel VAL CLUB VALI M 02 R M

C

15 A 0950633743 PAZMIÑO OROZCO Valeria Nicole GUA GUAYAS W 02 R W

B 0929564771 ORTEGÓN MORALES Ariana Marcela GUA GUAYAS W 02 R W

C

16 A 0929794873 TORRES VÉLEZ Brianna Elizabeth GUA GUAYAS W 02 R W

B 0930814686 ESPINOZA DE LOS MONTEROS ZURIT Adriana Carolina GUA GUAYAS W 02 R W

C 104831037 GONZALEZ MARTINEZ Erika Dayanna AZU AZUAY W 02 R W

17 A
B 1750434779 PERALTA MORA Amanda Shani PIC PICHINCHA W 02 R W

C 919223941 ICAZA HIDALGO Daniela MAK CLUB MAKARIOS W 02 R W

18 A 0951625631 GARCÍA MAYORGA Jenny Eduarda GUA GUAYAS W 02 R W

B 1752217032 BOAS CARRIÓN Thais Nahomi IMB IMBABURA W 02 R W

C

19 A 0924855216 ORTEGÓN MORALES Léster Alejandro GUA GUAYAS M 02 R M

B 106909674 TORAL PEREZ Pablo Ricardo AZU AZUAY M 02 R M

C

20 A 2450106899 SANCHEZ CRUZ Karen Viviana STA SANTA ELENA W 02 R W

B 0955668256 RODRIGO BUENO Nahomi Valeska GUA GUAYAS W 02 R W

C
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Participación en la Competición

1 2 3 4 5 1 Individual - Serie de Calificación 2 Individual - Series Eliminatorias y Series Finales

3 Equipos - Serie de Calificación 4 Equipos - Series Eliminatorias y Finales 5 Final de Equipos Mixtos
Si No
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